АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 декабря 2020 года  № 353-р
с. Красноборск
Об установлении маршрутов доставки товаров
для предоставления субсидий на создание

условий для обеспечения жителей

поселений услугами торговли в 2021 году
В соответствии с пунктом 2.2 Порядка предоставления субсидий на создание условий для обеспечения жителей поселений услугами торговли в 2021 году, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 24.12.2020 № 783:
1. Установить следующие маршруты доставки товаров для предоставления субсидии на создание условий для обеспечения жителей поселений услугами торговли в 2021 году:

- с. Красноборск – п. Березовка – с. Красноборск;

- с. Красноборск – п. Комсомольский – дер. Новошино – с. Красноборск;

- с. Красноборск – дер. Савинская-2 – с. Красноборск;

- с. Красноборск – дер. Березонаволок – с. Красноборск.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования

В.С. Рудаков